行）》规定，需要在全国排污许可证管理信息平台（http://permit.mee.gov.cn/简称排污证平台））重新申领新证（简称“国证”）。

同时根据珠海市生态环境局金湾分局2020年3月16日下发的相关通知要求，公司新《国证》已于2020年6月12日取得。《排污

许可证》编号：91440400MA4UKUJJ90001V；有效期限：自2020年6月12日至2023年6月11止。

突发环境事件应急预案

珠海蓉胜于2017年9月份编制最新的突发环境应急预案，并于2017年12月22日通过金湾区环保局备案，备案编号：

440404-2017-022-L。根据相关规定，将于2020年9月份对应急预案进行重新编制、评审并报环保监管部门备案。

环境自行监测方案

根据新排污许可证《国证》要求，我公司已根据相关规定编制《珠海蓉胜超微线材有限公司自行监测方案》并报政府环

保监管部门，从2020年7月份开始，即按照该监测方案委托有资质的第三方环保机构进行相关例行环保监测，并按照相关要

求和规定在相关指定网站进行公示。

同时珠海蓉胜分别在不同包漆生产车间安装工艺废气在线监控系统4套，已与政府环保监管部门实行联网，由政府监管

部门对公司排放情况进行动态实时监控。

其他应当公开的环境信息

珠海蓉胜根据珠海市金湾区环保局要求，对必须公布的相关信息已按要求在相关网站（网址http://www.zh-hc.com/）进

行公布。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告期暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十七、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

贤丰控股股份有限公司 2020年半年度报告全文

29

十八、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、根据公司章程规定的董事长在对外投资、购买资产等交易事项上的权限，2020年5月经董事长批准，控股子公司珠海

蓉胜将以现金形式收购其下属持股比例达70%的控股子公司珠海中精的少数股东股权。经与持有珠海中精剩余30%股权的中国

投资服务有限公司（以下简称“中国投资）协商，双方拟根据珠海中精整体资产评估报告（永安达资产评报字[2020]第001

号）评定的净资产1,037万元为基础，商议珠海中精整体作价850万元，对应中国投资持有股权价值为255万元，本次股权收

购完成后，珠海中精将成为珠海蓉胜的全资子公司，珠海中精将由合资企业变更为内资企业，珠海蓉胜将增加长期股权投资

255万元，不影响珠海蓉胜本年利润。截至本报告期末，本次股权收购已完成协议签署，尚未办理完工商变更登记、款项支

付等手续。

2、已作为临时报告披露的重大事项：

公告名称 公告编号 披露日期 披露网站

关于子公司获得政府补助的公告 2020-010 2020-04-02 巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）关于子公司获得政府补助的公告 2020-042 2020-07-04

贤丰控股股份有限公司 2020年半年度报告全文

30

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 498,052,269 43.89% 0 0 0 31,800 31,800 498,084,069 43.90%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 498,052,269 43.89% 0 0 0 31,800 31,800 498,084,069 43.90%

其中：境内法人持股 295,358,647 26.03% 0 0 0 0 0 295,358,647 26.03%

境内自然人持股 3,750* 0.00% 0 0 0 31,800* 31,800* 35,550* 0.00%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 636,604,250 56.11% 0 0 0 -31,800 -31,800 636,572,450 56.10%

1、人民币普通股 636,604,250 56.11% 0 0 0 -31,800 -31,800 636,572,450 56.10%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 1,134,656,519 100.00% 0 0 0 0 0 1,134,656,519 100.00%

*高管锁定股

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

贤丰控股股份有限公司 2020年半年度报告全文

31

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东

名称

期初

限售

股数

本期解

除限售

股数

本期增加

限售股数

期末限

售股数
限售原因 解除限售日期

蒋柏

芳
0 0 31,800 31,800

原高管离职后六个月内购入公司股票，

按规定为高管锁定股，离职后六个月内

实施 100%限售

离职满六个月后按 25%解除

限售；原董事会任期届满后

全部解除限售

合计 0 0 31,800 31,800 -- --

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 50,152 报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有） 0

持股 5%以上的普通股股东或前 10名普通股股东持股情况